1

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2015г. № 1272
	О внесении изменений в Административный регламент исполнения Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Организация  выдачи разрешения на строительство индивидуальным  предпринимателям, юридическим  лицам, гражданам,  осуществляющим строительство, реконструкцию, капитальный ремонт»

В соответствии с Правилами трудового внутреннего распорядка Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждёнными постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.08.2010г. №837
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент исполнения Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Организация  выдачи разрешения на строительство индивидуальным  предпринимателям, юридическим  лицам, гражданам,  осуществляющим строительство, реконструкцию, капитальный ремонт», утверждённый постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 12.10.2009г. № 999  (в ред. от 11.11.2009г. №1134, от 31.05.2012г. №553, от 17.10.2013г. №908, от 02.06.2014г. №717, от 28.08.2014г. №1054, от 12.08.2015г. №872) следующие изменения:

1.1. По тексту Административного регламента слова «Комитет по ГХ и ПК» заменить словами «Комитет ГХ и ПК г.Десногорска».

1.2. Подпункт 2.1.2. пункта 2.1. раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.1.2. Режим работы Комитет ГХ и ПК г.Десногорска:

понедельник - четверг - с 8.00 до 17.15, пятница - с 8.00 до 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00).

Консультации по вопросам предоставления муниципальной услуги  проводятся при личном контакте (кабинеты 411, 412) в часы приема: понедельник, вторник, среда, четверг с 14.00 до 17.00 или по телефону 3-27-35 специалистами архитектурного отдела Комитета ГХ и ПК г.Десногорска.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, опубликованию в газете «Десна» и вступает в силу с даты опубликования.
Глава Администрации                                                                               В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.